ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА'МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1,1, 09. Zoz r.t х",В/л6'

о создании и утверждении состава комиссии по определению готовности к

проверке и использованию по предназначению технических средств оповещения
на территории Рузского городского округа Московской области

Во исполнении требований Федерального закона от 2l.|2.|994 NЬ 68-ФЗ <О ЗаЩИТе

насоления и территории от чр9звычайных ситуаций природного и техногенного

характера)), ФедЪрального закона от 12.02.|998 Ns 28 (О граясданскоЙ обороне>,

руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:

1. Создать и утвердить состав комиссии I]о определению готовности к проверке

и использованию по предназначению технических средств оповещония на территории

рузского городского округа Московской области в следующем составе:

Председатель:
пушкин д.в. - Заместитель Главы Рузского городского округа Московской

области.
члены комиссии:
Бороненttов В.д. - директор МКУ (ЕДДС-112 Рузского городского округа);

медянин д.д. - начальник отдела го, чс и территориальной безопасности

Ддмиtлистрации Рузского городского округа Московской области;
корсун д.п. - заместитель начальника онд и Пр по Рузскому городскому

округУ унД и ПР гу мчС России по Московской области;
Матох д.д. - начаJIьник Рузского пожарно-спасательного гарнизона;

Матtошин д,в. - инсп9ктор по оПР сервисного центра г. Наро-Фоминск пАо
<Рос,гелеком>>.

2. 11ризнать утративtпим силу постановлоние Главы РузскогО городскогО

округа Московской области от 15.04.2024 Jф 2091 <О создании и утверждении состава

комиссии по оIIределению готовности к проверке и использованию по предназначению

технических средств оповещения на территории Рузского городского округа

Мосtсовской области>.
з. Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официальном

сарi.ге Рузского городского округа Московсtсой области в иIrформационно-

телекоммуникационной сети <Интернет) : RUZAREGION.RU.
4, Itонтроль

заместителя Главы Р
ем настоящего постаЕовления возложить на

округа Московской области Пушкина Д.В.

Н.Н. Пархоменко

р 008700 *

Г.пава городского окр